
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 

"О приватизации жилищного фонда в РФ" (с последующими  изменениями и 

дополнениями), Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с 

последующими  изменениями и дополнениями), Законом Российской 

Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 "О закрытом административно-террито-

риальном образовании" (с последующими  изменениями и дополнениями), 

Решением Комитета Российской Федерации по муниципальному хозяйству от 

18.11.1993 № 4 «Об утверждении Примерного положения о бесплатной прива-

тизации жилищного фонда в Российской Федерации», Уставом муници-

пального образования ЗАТО г. Североморск, а также с целью приведения Сове-

том депутатов ЗАТО г. Североморск нормативных правовых актов в соответ-

ствие с действующим законодательством, 

       

               Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

 1. Признать утратившим силу Решение городского Совета депутатов от 

27.01.1998 № 2 «О приватизации государственного и муниципального жилищ-

ного фонда». 

 2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 
 
Верно: начальник организационного отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  

                                                                                                                                Ю.Т. Банько 

 

      от  18.12.2012 г.                                                                           № 331 

О признании утратившим силу 

Решения городского Совета депутатов  

от 27.01.1998 № 2 «О приватизации 

государственного и муниципального 

жилищного фонда» 


